
UCHWAŁA NR LXIV/373/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 7 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 62.135.582,65 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 46.616.056,40 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.519.526,25 zł. 

2. Wydatki ogółem 67.023.583,71 zł, w .tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 46.074.011,32 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.949.572,39 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł , przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.990.098,67 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.587.371,06 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 
2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 
4.500.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.990.098,67 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.699.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 50.000,00 zł  

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53029F11-E4E4-4922-8D50-CA65376ADE24. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53029F11-E4E4-4922-8D50-CA65376ADE24. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 431 125,00 12 384 932,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 596 228,00 8 550 035,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 596 228,00 8 550 035,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 572 819,65 578 939,65

Pozostała działalność 572 819,65 578 939,65

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 019,65 25 139,65

62 175 655,65 62 135 582,65Razem:

85395 6 120,00

6 120,00

(40 073,00)

75801 (46 193,00)

(46 193,00)

6 120,00

(46 193,00)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/373/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53029F11-E4E4-4922-8D50-CA65376ADE24. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 755 072,67 22 708 879,67

Szkoły podstawowe 8 327 223,68 8 291 485,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 044 428,08 4 008 690,31

Przedszkola 3 174 823,54 3 164 368,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 774 796,76 764 341,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 572 819,65 578 939,65

Pozostała działalność 572 819,65 578 939,65

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 9 120,00

67 063 656,71 67 023 583,71

85395

80104

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

Rozdział Zmiana

(46 193,00)

80101 (35 737,77)

(35 737,77)

(10 455,23)

(10 455,23)

6 120,00

6 120,00

6 120,00

Razem: (40 073,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/373/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53029F11-E4E4-4922-8D50-CA65376ADE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-13T09:51:51+0100




